
www.nextreality.cz

MARTIN VEVERKA

Ředitel kanceláře - jednatel

+420 739 004 589

martin.veverka1@nextreality.cz

Praxe: 9 let

Jazyková vybavenost:

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 4288751

O mně:

Všichni, kdo mě znají, o mně vědí, že je pro mě práce poslání i koníček. A když už

věnujete práci tolik času, jako já, tak chcete mít v zádech společnost, o kterou se

můžete opřít.

Společnost NEXT REALITY

- Vás podpoří

- Nebere, ale dává křídla

- Nezajímá se o Vás jen proto, že jste pro ní zdroj příjmů

- U které člověk může být hrdý na to, že je realitní makléř

NEXT  REALITY  není  moje  první  RK,  ale  doufám,  že  bude  tou  poslední.  Protože

tuto práci chci dělat, dokud mi to zdraví dovolí.

Moje první krůčky v NEXT REALITY navazují  na kroky, které jsem činil  již řadu let

předtím.  Mám  obrovské  štěstí,  jelikož  mě  pověst  o  dříve  provedené  práci

předchází. Další klíčový bod mé práce je obrovské množství lidí, ať již kamarádů,

bývalých  spoluhráčů,  spolužáků  a  spolupracovníků,  kteří  vědí,  že  vše  co  dělám,

dělám naplno a v první řadě srdcem. Díky tomu pracuji převážně na doporučení.

Mojí  lokalitou  je  Jižní  Morava,  kterou  dobře  znám.  Nejvíce  nemovitostí  jsem

NEXT REALITY MAJANNA , Národních hrdinů 13/3, Břeclav 690 02

Ocenění:

6

MAKLÉŘ ROKU

2022

1

MAKLÉŘ MĚSÍCE

LEDEN / 2024

5

MAKLÉŘ MĚSÍCE

ČERVEN / 2023

5

MAKLÉŘ MĚSÍCE

ČERVENEC / 2022


